
Comune di Sondrio

SERVIZIO TRIBUTI ED ATTIVITA' PRODUTTIVE

Determina N. 39

Registro Generale N. 1233

Sondrio, li 23/10/2023

OGGETTO: RIMBORSO TARI 2020 – IMPEGNO DI SPESA €. 103,72

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Premesso che con il seguente provvedimento ARTEMOVA TETYANA n. 2023/21 del
31/5/2023 è stato autorizzato un discarico a favore di detta contribuente per somme iscritte a
ruolo TARI relativa all’anno 2020;

Considerato che la società Agenzia delle Entrate – Riscossione in data 9/8/2023 con istanza
n. 2023/0000014 ha richiesto la restituzione delle somme anticipate dall’agente per rimborsi
sgravi per indebito per un totale di €. 103,72:

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

Richiamati:

- l’art. 107 del D. Lgs n. 267/2000;

- l’art. 191 del D. Lgs n. 267/2000;

Visto il bilancio di previsione per il triennio 2023/2025

DETERMINA

1) di procedere al rimborso di € 103,72 a favore di Agenzia delle Entrate – Riscossione SPA
mediante accredito sul C/C bancario intestato a Agenzia delle Entrate-Riscossione SPA – C.F.
13756881002 – presso INTESA SANPAOLO MILANO – Sede di Milano – codice IBAN IT 35 V
03069 05000 100000014631;

2) di impegnare e liquidare detta somma imputando la spesa al cap. 5818, cod. 452, del
bilancio di previsione 2023/2025 che presenta adeguata capienza finanziaria;

3) di inviare la presente all’ufficio protocollo, che provvederà a farla visionare al segretario
generale, a numerarla nel registro generale, conservarla nell’archivio e inoltrarla:



- all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

- al responsabile del servizio finanziario;

- all'ufficio proponente.

Il Dirigente del Settore Servizi Finanziari

(Dr.ssa Cristina Casali)

(F.to digitalmente)

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.09.99.04.001 09.03 5818.452 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

1115 N. 4470 € 103,72 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIVERSI
Codice Fiscale: 00000000000 - P.Iva: 00000000000

Descrizione Impegni Assunti

RIMBORSO TARI 2020 – IMPEGNO DI SPESA €. 103,72

Sondrio, 23/10/2023

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Cristina Casali -


